
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 15 de março de 2013 Ano IV - Edição nº 00242

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49F46A6E53EC9A01E9BBBE0D8B5707FB



sexta-feira, 15 de março de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00242 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 008/2013. Objeto: Prestação de serviços de transportes de alunos do ensino Fundamental, Médio e professores do

município de Coração de Maria – BA.
Pregão Presencial nº 009/2013. Objeto: Prestação de serviços com aluguel de veículos e máquinas com respectivos condutores para
atender as necessidades das diversas secretarias municipais de Coração de Maria, durante o exercício de 2013.

Pregão Presencial nº 010/2013. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de fardamento escolar e muchilas para atender ao
ensino infantil e ensino fundamental do município de Coração de Maria – BA.

• Decreto nº. 25, de 15 de Março de 2013 - Exonera a Pedido o Sr. Paulo Evangelista de Carvalho, do Cargo de Assistente Especial do
Gabinete do Prefeito

• Decreto nº. 27, DE 15 de Março de 2013 -  Nomeia a Srª Cristiane Viana de Cerqueira, para o Cargo de Assistente Especial do Gabinete do
Prefeito.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49F46A6E53EC9A01E9BBBE0D8B5707FB



sexta-feira, 15 de março de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00242 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

 

 
 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO  
 

PREGÃO PRESENCIAL DE N º 008/2013 
 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 008/2013, para prestação de serviços de 
transportes de alunos do ensino Fundamental, Médio e professores do município de 
Coração de Maria - BA, a ser realizada no dia 27 de Março de 2013, às 09:00 (nove) 
horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo 
Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000.  Coração de Maria. Maiores informações pelo 
Tel: (75) 3248-2485.  E-mail pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 
14 de Março de 2013. Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira. 
 

PREGÃO PRESENCIAL DE N º 009/2013 
 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 009/2013, para prestação de serviços 
com aluguel de veículos e máquinas com respectivos condutores para atender as 
necessidades das diversas secretarias municipais de Coração de Maria, durante o 
exercício de 2013 com jornada de trabalho incluindo sábado, domingos e feriados se 
necessário, conforme especificações constantes no Anexo I, a ser realizada no dia 27 de 
Março de 2013, às 14:00 (quatorze) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da 
Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000.  
Coração de Maria. Maiores informações pelo Tel: (75) 3248-2489.  E-mail 
pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 14 de Março de 2013. Wilma 
de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira. 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL DE N º 010/2013 
 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 010/2013, para contratação de empresa 
para fornecimento de fardamento escolar e muchilas para atender ao ensino infantil e 
ensino fundamental do município de Coração de Maria – BA, conforme especificações 
constantes no Anexo I, a ser realizada no dia 27 de Março de 2013, às 15:30 (quinze 
horas e trinta minutos), Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à 
Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000.  Coração de Maria. Maiores 
informações pelo Tel: (75) 3248-2485.  E-mail pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração 
de Maria – BA, 14 de Março de 2013. Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira. 
 

 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9D8C71F1D0CE0CCC7D91F86591A5A81

sexta-feira, 15 de março de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00242 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de março de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00242 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

 

 
 
 
 

DECRETO Nº. 25, DE 15 DE MARÇO DE 2013. 
 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado 
da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as disposições 
constantes na Lei Orgânica Municipal. 

 
 

DECRETA: 
 

 
Art. 1º Exonera a Pedido o Sr. Paulo Evangelista de Carvalho, do 

Cargo de Assistente Especial do Gabinete do Prefeito.   
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos retroativos a 1º de março de 2013. 
 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

              Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, em 15 de março de 2013.            
 
 
 
 
 
 
 
 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD54DDEAAE3C03B03464E8E61555CCA9

sexta-feira, 15 de março de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00242 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 15 de março de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00242 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

 

 
 
 
 

DECRETO Nº. 27, DE 15 DE MARÇO DE 2013. 
 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado 
da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as disposições 
constantes na Lei Orgânica Municipal. 

 
 

DECRETA: 
 

 
Art. 1º Nomear a Srª Cristiane Viana de Cerqueira, para o Cargo de 

Assistente Especial do Gabinete do Prefeito.   
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos retroativos a 1º de março de 2013. 
 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

              Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, em 15 de março de 2013.            
 
 
 
 
 
 
 
 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49F46A6E53EC9A01E9BBBE0D8B5707FB


